公 告8 2022.10.25
河北经济日报

河北保定农村商业银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

因业务发展需要，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，河北保定农村商业银行股份有限公司（以下简称“保定农商行”）与河北省资产管理有限公司(以下简称“河北资管公司”）签署合同编号为：YW-
20220928014的《债权转让协议》，该协议约定保定农商行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河北资管公司。保定农商行特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

河北资管公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向河北资管公司履行还款义务及合同项下的相关义务。特此公告。
注：1、本公告清单仅列截至2022年8月31日的贷款本金余额，借款人及其相应担保人及其承继人应支付给河北资管的利息按照借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种

原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。2、下表中折合人民币贷款本金金额（元）仅供参考，贷款本金余额及借款合同、担保合同等相关法律文
书的规定为准。3、下列主债务人、担保人如有疑问，请与石先生联系：0312-3151862或者昝先生联系：0315-5395755。本公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的交易合同为准。

河北保定农村商业银行股份有限公司
河北省资产管理有限公司

2022年10月25日

序号 借款人 借款合同名称及编号 起息日 到期日 基准日 截至基准日 截至基准日 担保方式 担保人名称 抵押合同/保证合同编号 合同类型
本金余额（元） 利息余额（元）

1 保定市力宏汽车销售 企业借款合同 保定农商银行农信 2020/1/15 2022/1/12 2022/8/31 59,800,000.00 5,741,581.09 抵押+保证 保定市力宏汽车销售 保定农商银行农信抵字2020 抵押合同
有限公司 借字2020第24192020481527号 有限公司 第24192020329751号

孟丽平、郭力 保定农商银行农信保字2020 保证合同
第24192020329756号

2 安新县利源羽绒厂 社（银）团贷款循环额度借款合同 2020/11/25 2022/11/19 2022/8/31 48,770,000.00 4,857,709.31 抵押+保证 河北爽和羽绒服装 HTMOR060620202011200001 最高额抵押合同
（普通合伙） HT11001001060620202011200001 有限公司

周日光 HTMOR060620202011200004 最高额抵押合同
周小月、臧小敏 HTMOR060620202011200002 最高额抵押合同
周小月、臧小敏 HTMOR060620202011200002 最高额抵押合同
周俊天、周丽芳 HTMOR060620202011200005 最高额抵押合同
田茂林、周小偶 HTMOR060620202011200003 最高额抵押合同
周日光 HTTEE060620202011200004 最高额保证合同
周星 HTTEE060620202011200002 最高额保证合同

3 保定市凡尧商贸有限 企业借款合同 保定农商银行农信 2020/6/12 2021/6/11 2022/8/31 32,850,000.00 4,515,100.42 抵押+保证 保定市东升卫生用品 保定农商银行农信抵字2020 抵押合同
公司 借字2020第24192020688525号 有限公司 第24192020491258号

张杰 保定农商银行农信保字2020 保证合同
第24192020491285号

4 保定元诺工程管理有限 企业借款合同 2021/12/31 2022/12/17 2022/8/31 20,000,000.00 1,124,204.73 抵押+保证 河北筑美房地产开发 HTMOR060620202112300001 抵押合同
公司 HT11001001060620202112300001 有限公司

杨婧 HTTEE060620202112300004 保证合同
刘子嘉 HTTEE060620202112300002 保证合同
李昊天 HTTEE060620202112300002 保证合同

5 保定市宝宸农业科技 企业借款合同 2021/12/31 2022/12/23 2022/8/31 20,000,000.00 1,125,111.08 抵押+保证 河北筑美房地产开发 HTMOR060620202112300002 抵押合同
有限责任公司 HT11001001060620202112300002 有限公司

杨婧 HTTEE060620202112300008 保证合同
刘子嘉 HTMOR060620202112300002 保证合同
李昊天 HTMOR060620202112300002 保证合同

6 保定诚明农业技术开发 企业循环额度借款合同 2018/12/19 2019/11/7 2022/8/31 6,935,000.00 2,188,674.73 抵押+保证 保定市建基商务咨询 保定市区联社农信高抵字 最高额抵押合同
有限公司 保定市区联社农信循借字 2018/12/18 2019/11/7 6,815,000.00 2,175,500.81 有限公司 2017第24192017375640号

2017第24192017220843号 2018/12/17 2019/11/7 6,435,000.00 2,032,890.43
2018/12/20 2019/11/7 5,935,000.00 1,875,649.02
2018/12/14 2019/11/7 4,895,000.00 1,556,061.45
2018/12/13 2019/11/7 4,845,000.00 1,548,606.82 董天鹰 保定市区联社农信高保字 最高额保证合同

[2017]第24192017220843号
7 保定郴尧物流有限公司 企业借款合同 保定农商银行农信 2019/7/9 2020/7/4 2022/8/31 9,500,000.00 2,557,709.10 抵押+保证 王利军 保定农商银行农信抵字2019 抵押合同

借字2019第24192019120666号 第24192019100109号
王利军 高永红 保定农商银行农信保字2019 保证合同

第24192019100116号
8 保定市昌龙游乐设备 企业借款合同 保定农商银行农信 2019/12/31 2020/12/29 2022/8/31 7,000,000.00 1,511,165.87 抵押+保证 高林 石建民 保定农商银行农信抵字2019 抵押合同

工程股份合作公司 借字2019第24152019463782号 第24152019316986号
石建民 高林 保定农商银行农信保字2019 保证合同

第24152019316988号
9 保定市正大酒业食品 企业循环额度借款合同 2021/1/4 2022/11/28 2022/8/31 8,000,000.00 299,777.80 抵押+保证 邸军辉 HTMOR060621202012280001 最高额抵押合同

有限公司 HT11001001060621202012280001 邸军峰 路同连 HTMOR060621202012280002 最高额抵押合同
邸裕东 霍会丽 HTMOR060621202012220003 最高额抵押合同
邸裕东 HTTEE060621202012280002 保证合同
霍会丽 HTTEE060621202012280004 保证合同

10 保定长园电力技术有限 企业循环额度借款合同（保定市市 2019/8/2 2020/8/1 2022/8/31 7,000,000.00 1,419,799.73 抵押 保定长园电力技术 保定市区联社农信高抵字2018 最高额抵押合同
公司 区农村信用合作联社）农信循借字 有限公司 第24162018705709号

（2018）第24162018612449号
借款展期协议（河北保定农村商业 2020/8/1 2021/7/1 2022/8/31
银行股份有限公司）农信借展字
（2020）第24162020784771号

11 保定市西而曼能威 企业循环额度借款合同 2021/4/7 2023/4/1 2022/8/31 7,000,000.00 532,817.16 抵押+保证 宋福录 苏风琴 HTMOR060620202104020001 最高额抵押合同
纸业有限公司 HT11001001060620202104020002 温成立、侯淑文 HTMOR060620202104020002 最高额抵押合同

保定市满城新华 HTTEE060620202104020020 最高额保证合同
纸箱厂
宋巍 HTTEE060620202104020016 最高额保证合同
苏风琴 HTTEE060620202104020014 最高额保证合同
宋福录 HTTEE060620202104020012 最高额保证合同
宋涛 HTTEE060620202104020018 最高额保证合同
吴建芬 HTTEE060620202104020008 最高额保证合同
宋晓静 HTTEE060620202104020010 最高额保证合同
田坤 HTTEE060620202104020022 最高额保证合同

12 保定市家家乐放心早餐 企业借款合同 保定农商银行农信 2019/3/28 2021/3/25 2022/8/31 800,000.00 266,915.77 抵押 王珏 保定农商银行农信抵字2019 抵押合同
工程有限公司 借字2019第24122019963994号 第24122019970437号

13 保定市梵霖商贸有限 企业借款合同 2020/10/17 2021/9/23 2022/8/31 600,000.00 80,546.13 抵押+保证 樊喜顺 郑文素 HTMOR060607202010150001 抵押合同
公司 HT11001001060607202010120001 樊喜顺 郑文素 担保承诺书

14 保定市红苹果酒店管理 企业借款合同 保定农商银行农信 2020/5/28 2021/5/27 2022/8/31 8,000,000.00 838,169.18 保证 保定巨威电子科技 保定农商银行农信保字2020 保证合同
有限公司 借字2020第24132020662317号 有限公司 第24132020472472号

河北云乡居文化发展 保定农商银行农信保字2020 保证合同
集团有限公司 第24132020472472号
路景涛 保定农商银行农信保字2020 保证合同

第24132020472472号
15 保定澜润园林工程有限 企业借款合同 2021/12/22 2022/12/17 2022/8/31 5,400,000.00 330,146.30 保证 保定信诺运输有限 HTTEE060607202112220006 保证合同

公司 HT11001001060607202112220001 公司
岳淑影 HTTEE060607202112220002 保证合同

16 安新县正旭有色金属 （保定农商银行）农信借字[2019] 2019/11/29 2020/11/28 2022/8/31 2,100,000.00 541,050.23 保证 河北金宇晟再生资源 （保定农商银行）农信保字[2019] 保证合同
有限公司 第24112019359707号 利用有限公司 第24112019270282号

延期还本付息协议书（保定农商 2020/11/28 2021/3/28
银行）农信延字[2020]第0001号

17 保定市北市区昌龙游乐 企业借款合同 2020/11/11 2021/11/11 2022/8/31 1,429,992.34 184,901.61 保证 保定市新奥佳商贸 HTTEE060607202011110002 保证合同
设备厂 HT11001001060607202011110001 有限公司

18 保定市昌龙游乐设备 企业借款合同 保定农商银行农信 2020/4/10 2021/4/9 2022/8/31 2,000,000.00 450,677.85 保证 保定市新奥佳商贸 保定农商银行农信保字2020 保证合同
工程股份合作公司 借字2020第24152020580829号 有限公司 第24152020410314号

19 保定市昌龙游乐设备 企业借款合同 保定农商银行农信 2020/6/4 2021/6/3 2022/8/31 1,940,000.00 428,799.31 保证 保定市新奥佳商贸 保定农商银行农信保字2020 保证合同
工程股份合作公司 借字2020第24152020674855号 有限公司、石建民 第24152020482260号

20 保定远酷商贸有限公司 企业借款合同（保定市区联社）农信 2018/12/31 2019/6/30 2022/8/31 8,039,932.02 4,037,589.13 保证 保定市吉佳商贸有限 （保定市区联社）农信保字[2018] 保证合同
借字[2018]第24132018858847号 公司 第24132018878958号
借款展期协议 保定农商银行农信 2019/6/30 2019/11/29
借展字2019第24132019110846号

合计 286,089,924.36 42,221,155.05